Informatia

privind cheltuielile efectuate parcursul lunii

MAI

de catre IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Ciocana

Numarul de angajati conform statelor de personal

Bugetul
. - aprobat /
Articol de cheltuieli ECO .
precizat pe an,
mii lei
Cheltuieli - total 1981,2
inclusiv:
Preparate lactate copiilor pina
la 1an 249,9
Procurarea testelor pentru
glucometre 363,3
Procurarea utilajului 1368,0
Indemnizatii unice angajatilor
diagnosticati cu COVID X
Indemnizatii chirie tineri
special igti X

Director IMSP AMT Ciocana

Executor: L.Alii tel. 022 023106

666,75

Executate cheltuieli de casa,

mii lei
Total de la
inceputul anului

1491,6

0,0

363,2

0,0

1104,0

24,4

inclusiv in
luna curenta

1043,6

363,2

0,0

656,0

24,4

) efectiv

Denumirea bunurilor,
lucrarilor 8i serviciilor

amestecuri lactate
pentru copii 0-12 luni
Set accesorii pentru
glucometre Clever
Check

424

Numarul, data

54/ 12.05.2021

44/
06.04.2021

Dorina TIZU

Primaria mun. Chisinau

Directia Relatii Publice

anul 2021

persoane.

Contractu l

Termenul de
valabilitate

31.12.2021

31.12.2021

Suma, mii lei

612,8

249,6

363,2

Denumirea
agentului
economic

SC "FET AT
SRL

SRL
"POLISANO
PRIM"



